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Köra programportalen med Windows 8 
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1 Versioner  
 
0.1 Dokument skapat 2013-05-

23 
Peter Ellnebrant 

    
    

 

2 Bilagor 
Se nedan: Desktop mode. Metro mode 
 
    
 

3 Bakgrund 
Windows 8 har ett nytt utseende där man kan köra i två olika lägen. Det ena 
är Metro-mode och det andra är ”Desktop-mode” 
 
Metro-mode är det läge på skärmen där alla ”appar” presenteras och kan 
köras från  skrivbordet.  Till exempel Internet Explorer. 
 
Desktop-mode är det läge på skärmen som visar det ordinarie skrivbordet. 
Därifrån kör man sina applikationer som vanligt.  
 
För att man ska kunna köra Programportalen utan problem, så måste man 
starta Internet Explorer i Desktop-mode. Man kan växla enkelt mellan 
Desktop o Metro-Mode genom att trycka på ”flaggan” alltså Windows 
knappen på tangentbordet. 
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Försöker man starta programportalen i Metro-mode, kommer den inte att 
känna av att man har en kortläsare installerad och vill installera Net iD och 
dess drivrutiner. Den kommer heller inte känna av att man har en Citrix 
Recevier installerad och vill installera denna också. 
 

3 Syfte 
Visa användarna skillnaden mellan Desktop-mode och Metro-mode.  

4 Förutsättningar  
Net iD ver5.6.3.64 LUL 1901  
Internet Explorer. 
Citrix OnLine Plugin 12.3.0.8
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Tillvägagångsätt 
Följande steg beskriver inloggning till programportalen. Du måste vara 
administrator på din dator, så att du kan installera nedanstående tillägg.  
 

1. Surfa till https://loggainprogramportal.lul.se.  
2. Kontrollera säkerhetsinställningar i Internet Explorer 
3. Anpassning av  För att lösningen ska fungera fullt ut krävs det att 

följande anpassningar görs: 
 
I Internet Explorer välj menyn: 
Verktyg/Internetalternativ/Säkerhet/Betrodda platser. 
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Kryssa ur funktionen "Begär serververifiering (https:) för alla platser i den 
här zonen" 
Lägg till adressen *.lul.se 
Klicka sedan på [Lägg till] följt av [Stäng] 

 
 

Vid inloggning med kort 

Programmet Net iD måste installeras på datorn, om det det saknas på 
datorn! 

Följ instruktionerna på skärmen se exempel nedan. 

 

Vad god installera Net iD från nästa sida, enligt exemplet nedan: 
 
Beroende på datorns säkerhetsinställningar måste eventuellt ytterligare      
frågor besvaras t ex ActiveX.  
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Installationen kräver behörighet som lokal administratör på datorn samt en 
omstart av datorn. Prova en ny inloggning efter omstarten av datorn. 

Information om installationen av Citrix 
Programmet CitrixOnlinePluginWeb.exe måste installeras på datorn om det 
inte finns sedan tidigare. Det kommer en uppmaning om installationen när 
man startar tjänsten första gången, följ instruktionerna som visas på 
skärmen. Se nedanstående exempel 
 
Installationen kräver behörighet som lokal administratör på datorn. 
 
Lycka till med installationen vid uppstarten av tjänsten.  

 

 
 
Välj Run, se nedan 

 
Fortsätt med inloggningen. 
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Bilaga 
”Desktop mode” 
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”Metro mode” 
 

 


